2797. Conradus Institor emit a filia Otterbeke ortum unum situm extra Vrankendor.

2798. Tomas emit ab Arnoldo Roggenbuk dimidium ventimolum extra Vrankendor.

—2799. Rode Tideman emit a Hinrico Malchin dimidiam hereditatem suam sitam in platea Francorum.

2800. Wiba, relicta Wittenhagen, et eius pueri emerunt a Ludolfo Wittenhagen suam hereditatem sitam in platea Tribuses.

*2801. Hermannus Redinchusen concessit ^{f)} Arnekino de Swollen dimidiam hereditatem suam sitam in Semelowestrate, qui obligavit eam sororibus suis Tilseken et Mynteken pro centum et nonaginta ^{g)} m., quarum pertinent Mynteken centum et 30 m. et sexaginta m. pertinent Elisabet, et sic idem Arnekinus a sororibus suis est divisus. Si vero ipsum Arnekinum sine herede mori contingerit, extunc dicta dimidia hereditas de paracioribus bonis ipsius Arnekini debet disbrigari.

2802. Mathias fusor ollarum emit a Loseknoke suam hereditatem sitam apud eundem Loseknoke, de qua dabit tres m. ad ^{h)} vicariam annuatim.

2803. Henninc Plotsen pertinet dimidia hereditas, que fuerat sui patris.

2804. Bertoldus Albus dedit Lamberto de Travenemunde unum sol situm, ubi equitatur ad Vogelsank, ad manum sinistram.

2805. Hinricus Badyseren recepit in dotalicium cum uxore sua, filia domini Thid[erici] Schelen, hereditatem suam angularem sitam ante Knepesdor cum tribus iugeribus agri prope S. Georgium sitis et singulis attinenciis, et est sibi libere resignata.

^{a)} *Hds.*: situm. ^{b)} *m. übergeschrieben.* ^{c)} *Davor durchstrichen*: Willekino. ^{d)} *Ditmari untergeschrieben und durch einen Strich an seine Stelle verwiesen.* ^{e)} *partem untergeschrieben.* ^{f)} *Davor besonders durchstrichen*: statuit Elisabet. ^{g)} *Davor besonders durchstrichen*: octoginta. ^{h)} *Davor durchstrichen*: ap . . .

A. D. 1333 post Pascha (*April 4.*)

[*f. 98 a*

—2806. Bertoldus de Munster emit a provisoriis Hinrici Rufi et suorum puerorum hereditatem suam sitam in Longa platea, sed pueri predicti obtinent centum m. in dimidietate eiusdem hereditatis.

2807. Gherardus Nienborch emit a Stolte Marquart bodam suam sitam apud Spitallesdor.

2808. Schotten pertinet dimidia hereditas sita in platea Francorum, que fuit Plotsen.

2809. Bernardus Koler emit a Petro Vidue horreum suum.

—2810. Hermannus Ruffus penesticus et Reymarus emerunt a Johanne Carpent[ario] suam hereditatem sitam in angulo Tribuses.

—2811. Nicolaus de Libra emit a Talen Kustersche suam dimidiam hereditatem sitam apud Fratres Maiores.

2812. Alheydis de Gruel emit a Godekino Pellifice hereditatem suam sitam apud valvam Tribuses. Que^{a)} hereditas cum iugeribus postscriptis pertinet tertia pars Hincekino Colberch. Duo iugera agri pertine[n]t ad eandem hereditatem sita iuxta santculen.

2813. Pueris Dethardi Westvali pertinet hereditas sita in angulo in opposito Ti[derici] Stenhus in platea Francorum cum attinenciis suis.

2814. Johannes Wreen emit a Thidemanno Clinge de Campen hereditatem sitam in Bodenstrate apud eundem Wreen, que fuit Heynonis Wise.

2815. Johannes de Dorpen emit a relicta Lodowici Kalsowe dimidiam bodam, in qua moratur Hinricus Hagedorn, apud Forum.

2816. Hinricus Hagedorn emit aliam dimidietatem eiusdem bode.

2817. Tiderico Soltwedel pertinet integra hereditas patris sui sita in Bodenstrate.

2818. Tidericus et Jacobus, fratres dicti Vogheler, diviserunt inter se curiam, quam emerunt a Vehof, cum agris, pratis, pascuis, silvis^{b)}, rubetis et omnibus attinenciis suis equali porcione, exceptis paludibus et sespitibus, que et qui ad utrorumque usus communiter exspectabant. Tidericus Vogheler predictus vendidit in sua curia^{c)}, que ipsum ex hac divisione tangit, Johanni de Dorpen et Alberto, suo fratri, atque heredibus eiusdem Johannis decem m. redditus denariorum annis singulis in f. b. Martini episcopi perpetuis temporibus possidendos; habent eciam idem Johannes, sui heredes et Albertus predictus plenam potestatem hos redditus expignerandi de curia supradicta et pertinenciis suis. Nec ipse Thidericus nec sui heredes dictam curiam obligare, vendere, alienare vel in aliquo minuere possunt. Defuncto eciam Alberto prenominato ipsius porcio cedere debet proximioribus Johannis supradicti. Actum a. D. 1333 sabbato, videlicet profesto b. Petri ad vincula (*Juli 31.*)

2819. Arnoldus Pes et Godekinus de Wickeden emerunt a testamentariis Hinrici Walen hereditatem eiusdem Walen.

—2820. Hinricus Scüvere et Mathias de Swerin emerunt a Johanne de Rostok hereditatem suam sitam in Verstrate.

^{a)} Von hier ab nachgetragen. ^{b)} Davor getilgt: paludibus. ^{c)} curia abergeschrieben.

2821. Jo[hannes] Brod de Grancin emit a Ger[ardo] Husarme hereditatem Petri Vidue in platea Tribuses.

—2822. Badiseren emit quartam partem stupe ab Hinrico Longo et aliam quartam partem emit a Conrado Semelowe.

2823. Egberto Biscop pertinet boda Parlement.

—2824. Johanni Malechin pertinet dimidia hereditas, que fuit sui patris.

2825. Frans emit a Volquino Wulvesh[aghen] duas hereditates suas sitas in platea Francorum. Minorem vendidit. *)

2826. Johannes de Tempel emit a Bokelman dimidium molendinum venti situm ante Spitalesdor.

2827. Tota et integra hereditas angularis, que fuit Johannis ^{b)} de Gnoyen, sita in platea in Monachorum ^{c)}, pertinet Hermanno Preen, exceptis bodis, que pertinent Marquardo Lanifici, et hereditate Hermanni Bokelman, quam quidem hereditatem angularem idem Hermannus prius emerat a provisoribus eiusdem Johannis.